
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACUL TAD DE MA TEMA TlCA ASTRONOM íA y FíSICA 

RESOLUCIONES DECANAL N" 152/06 

VISTO 

La vacante producida en la Mesa de Entradas y Archivo de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que la misma se debe a la obtención de la jubilación del Jefe de ese Departamento; 

Que es necesario asignar a otros agentes dichas funciones , a fin de un normal 
desarrollo de las tareas del área; 

Que esta Facultad cuenta con personal idóneo para desempeñar con eficiencia esas 
funciones; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RES UELVE : 

ARTICULO 1°._ Reubicar al personal que se detalla a continuación asignándole las 
funciones que se indican en cada caso, a partir del O[ dejunio de 2006: 

Sr. Carme[indo PELICER (legajo 29.748, cargo 109) pasa a cumplir 
funciones de Jefe de Departamento de Mesa de Entradas y Archivo. 

Sr. José Luis RUSSO (legajo 28.288, cargo 108) pasa a cumplir 
funciones de Jefe de División de Mesa de Entradas y Archivo. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, [6 dejunio de 2006. 

md. 

Secretario General Fa M,A. F. 

O. ANIEL E. BARRACa DIAZ 
D ECA N O 
Fa.M.A.F. 


